
山东“科阳”牌秸秆粉碎机价格低猪饲料粉碎机木屑粉碎机小型粉碎
机

产品名称 山东“科阳”牌秸秆粉碎机价格低猪饲料粉碎机
木屑粉碎机小型粉碎机

公司名称 曲阜市应用科技研究所客服部

价格 面议

规格参数

公司地址 山东济宁曲阜市大同路北首

联系电话 86-0537-4487895 13676371337

产品详情

 

山东“科阳”牌秸秆粉碎机价格最低猪饲料粉碎机木屑粉碎机小型粉碎机

选择科阳，成就辉煌。猪牛马羊长
得壮,“科阳”牌饲料设备帮咱忙，饲料
粉碎机、木屑粉碎机哪儿价低，造粒机、颗粒饲料机,鸡鸭鹅兔鱼用饲料机,机机育商机。

秸秆微生物处理变成宝,山东“科阳”牌颗粒饲料机械离不了,只有设备选得好,猪鸭鱼鹅才上膘.“科阳”
牌家用粉碎机、切刀粉碎机,粉碎机、锤片粉碎机、玉米粉碎机 粮食粉碎机 ,
铡草机、揉搓机、打浆机、牧草打捆机是家庭养殖、中、小企业深加工的必需设备。

“科阳”牌秸秆粉碎机、饲料粉碎机
是机电一体化产品，与山东省农机研究所联合研
制，是饲料
工业生产中的核心设备之一，该机器是机壳一端配以滚动轴承主轴，由电机带动主轴及紧固在主轴上的
涡轮高速旋转。 使涡轮与筛网圈上的磨块组成合理、紧凑的结构，使物料在旋转气流中紧密地磨擦和
强烈的冲击研磨，并在叶片与磨块之间的隙缝中，进行再次研磨，通过筛网的调节使物料粉碎至20目-10
0目之间。通俗地讲，是物料通过与本机相配的喂料机构由顶部喂入，在高速旋锤片打击和筛板磨擦作用
下，物料逐渐被
粉碎，并在离心力的作用下，穿
过筛孔从底座出料口排出。“科阳”牌玉米秸秆粉碎机
结构紧凑合理、体积小、耗能低，效率高，转动平稳，噪声低，密封可靠，无粉尘污染，自冷功能良好
，安装简单，易拆易修，调换损件方便

http://www.sinofeed.net/


粉碎机
主要适用于中低硬度物料的粉碎，能粉碎粒状的如玉米、高梁、麦类、豆类、饼类的精饲料；也可将块
状的如鲜红薯、土豆、葛根、木薯等物料打浆制粉，或将牧草、干杂草、地瓜秧、花生秧、玉米秸、干
谷秸等粉碎成粗饲料；应用于农村中小型养猪场、养猪专业户和副业加工户是一种最理想、最有效、最
经济的设备。在化工、医药、染料、涂料、农药、冶金、陶瓷、食品、非金属矿及科研等企事业单位作
为细粉及至超细粉加工也有广泛用途。

 
型号

 
产量

（KG/H）

 
功率

（KW）

 
锤片数

（片）

 
主轴运转
（转/分）

 
价格

（元）

 
组成

 
电机价格

 
180

 
3FS

 
80-100

 
2.2

 
16

 
1444.00

 
660

  

 
3FC

 
100-120

 
2.2

 
16

 
4000.00

 
980

  

 
420

 
3FS

 
300-700

 
7.5

 
24

 
2780.00

 
1760

  

 
3FC

 
800-1000

 
7.5

 
16

 
4100.00

 
3300

 
主机、沙克龙

 

 
500

 
3FS

 
550-1500

 
11

 
24

 
2960.00

 
2286

  

 
3FC

 
800-1600

 
15

 
24

 
4000.00

 
3780

 
主机、沙克龙

 

 
600

 
3FS

 
800-2000

 
22

 
24

 
2960.00

 
5400

  

 
3FC

 
2500-4500

 
30

 
36

 
3440.00

 
8700

 
主机、沙克龙
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网址：http://www.keyang1988.com    E-mail：1443732403@qq.com
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