# 山东"科阳"牌秸秆粉碎机价格低猪饲料粉碎机木屑粉碎机小型粉碎机

产品名称	山东"科阳"牌秸秆粉碎机价格低猪饲料粉碎机 木屑粉碎机小型粉碎机
公司名称	曲阜市应用科技研究所客服部
价格	面议
规格参数	
公司地址	山东济宁曲阜市大同路北首
联系电话	86-0537-4487895 13676371337

## 产品详情

山东"科阳"牌秸秆粉碎机价格最低猪饲料粉碎机木屑粉碎机小型粉碎机

选择科阳,成就辉煌。猪牛马羊长 得壮,"科阳"牌饲料设备帮咱忙,饲料 粉碎机、木屑粉碎机哪儿价低,造粒机、颗粒饲料机,鸡鸭鹅兔鱼用饲料机.机机育商机。

秸秆微生物处理变成宝,山东"科阳"牌颗粒饲料机械离不了,只有设备选得好,猪鸭鱼鹅才上膘."科阳"牌家用粉碎机、切刀粉碎机,粉碎机、锤片粉碎机、玉米粉碎机 粮食粉碎机,铡草机、牧草打捆机是家庭养殖、中、小企业深加工的必需设备。

#### "科阳"牌秸秆粉碎机、饲料粉碎机

是机电一体化产品,与山东省农机研究所联合研

#### 制,是饲料

工业生产中的核心设备之一,该机器是机壳一端配以滚动轴承主轴,由电机带动主轴及紧固在主轴上的涡轮高速旋转。 使涡轮与筛网圈上的磨块组成合理、紧凑的结构,使物料在旋转气流中紧密地磨擦和强烈的冲击研磨,并在叶片与磨块之间的隙缝中,进行再次研磨,通过筛网的调节使物料粉碎至20目-100目之间。通俗地讲,是物料通过与本机相配的喂料机构由顶部喂入,在高速旋锤片打击和筛板磨擦作用下,物料逐渐被

粉碎,并在离心力的作用下,穿

过筛孔从底座出料口排出。"科阳"牌玉米秸秆粉碎机

结构紧凑合理、体积小、耗能低,效率高,转动平稳,噪声低,密封可靠,无粉尘污染,自冷功能良好 ,安装简单,易拆易修,调换损件方便

### 粉碎机

主要适用于中低硬度物料的粉碎,能粉碎粒状的如玉米、高梁、麦类、豆类、饼类的精饲料;也可将块状的如鲜红薯、土豆、葛根、木薯等物料打浆制粉,或将牧草、干杂草、地瓜秧、花生秧、玉米秸、干谷秸等粉碎成粗饲料;应用于农村中小型养猪场、养猪专业户和副业加工户是一种最理想、最有效、最经济的设备。在化工、医药、染料、涂料、农药、冶金、陶瓷、食品、非金属矿及科研等企事业单位作为细粉及至超细粉加工也有广泛用途。

型号		产量 (KG/H)	功率 (KW)	慢 锤片数 (片)	主轴运转 (转/分)	│ │	组成	电机价
180	3FS	80-100	2.2	16	1444.00	660		
	3FC	100-120	2.2	16	4000.00	980		
420	3FS	300-700	7.5	24	2780.00	1760		
	3FC	800-1000	7.5	16	4100.00	3300	主机、沙克龙	
500	3FS	550-1500	11	24	2960.00	2286		
	3FC	800-1600	15	24	4000.00	3780	主机、沙克龙	
600	3FS	800-2000	22	24	2960.00	5400		
	3FC	2500-4500	30	36	3440.00	8700	主机、沙克龙	

QQ: 1443732403

手机: 13676371337 电话: 0537-4487895